pineiroleiloes.com.br 

PROC. Nº 0000171 - 60–2011-5-04-0122 SINDICATO DOS EMPREGADOS NO COMERCIO DE RIO 

GRANDE   x   ORION MOTOS E MOTORES LTDA  

Descrição dos bens avaliados em 04/10/2023: 1. UMA MOTO HONDA /CG 150 JOB, PLACA ILZ 2649, 

ANO 2004, avaliada em R$6.620,00 (seis mil seiscentos e vinte reais); 2. UM VEICULO FORD/COURIER  

1.6L, PLACA IMZ 6032, ANO 2006, R$23.219,00(vinte e três mil duzentos e dezenove reais); 3. UM 

VEICULO FORD/KA  GL, PLACA ING 9240, ANO 2007, R$14.261,00(quatorze mil duzentos e sessenta e 

um reais); 4. UM VEICULO PEUGEOT/BOXER V350LH HDI, PLACA  IOP 3420, ANO 2008, 

R$61.150,00(sessenta e um mil cento e cinquenta reais); 5. UMA MOTO HONDA /NX 150 BROS ESD, 

PLACA AYJ 3270, ANO 2014, R$12.135,00(doze mil cento e trinta e cinco reais). 

PROC. Nº 0020002-39-2021-5-04-0124 PATRICK ALMEIDA AZEVEDO  x  LOPES E FURTADO 

LTDA  

Descrição do bem avaliado em 10/04/2025: UMA MÁQUINA DE SOLDA POR ELETROFUSÃO, 

NUMERO DE SÉRIE 4026, MODELO 178842, avaliada em R$11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).   

FICAM INTIMADAS, PELO PRESENTE EDITAL, AS PARTES SUPRAMENCIONADAS, SEUS 

CONJUGES, SE CASADOS FOREM, BEM COMO SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, E DEMAIS 

TERCEIROS INTERESSADOS, INCLUSIVE DE QUE, O PRAZO RECURSAL RELACIONADO AOS 

RESULTADOS DOS LEILÕES E A PRESTAÇÕES DE CONTAS DO LEILOEIRO PASSARÁ A CORRER